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SFPROvY F&EMIVR (HB) R— I >THY, AT-GS950/24 & AT-GS950/48
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F fo. AT-GS950/10PS®M 7R — k1 ~ 8. AT-GS950/16PSD A — ~1 ~ 16,
AT-GS950/48PS MR— k1 ~ 24 (F|EEE 802.3at - IEEE 802.3af ##1MD PoE (Power
over Ethernet) #6&#EAEICHILL TWE T, AT-GS950/28PS Tld, R— k1 ~4h
IEEE 802.3at - IEEE 802.3af, /R— k5 ~ 24 H'IEEE 802.3af #EH#ND PoE ¥ BRI X
IHLTOET,

SFPROY RA TS 3V (R155) DSFPEY 2 —LOBHICEY. SHEHA— kD=
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1.1 #HEAE

RNICBEOPEEHERL T EE 0,

AT-GS950/8

AT-GS950/16
AT-GS950/24
AT-GS950/48

AT-GS950/10PS
AT-GS950/16PS
AT-GS950/28PS
AT-GS950/48PS

e e
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v

N

O1910F5vovov by b 1R

- ISy 2

- IS4y MARY (M3X6mm MxY) 8fE
* EEOTSY Y MIRBCLICTERDRED ST,
OmEr—IL(1.8m) 1% ﬁig[;AT—GSQEO/B?ﬁjj’IW ~EFIICLT
% EHROERYT —J)UIFAC100VATT.

AC200VTTERADBA. REZEE(C

THRLEE N,
¥ FEROBRYT —JIVEANRERTY . . )

fDBETHE TIFEATETHELADT, O @®RT—TIVIRIFBELET YD 1@

THEBELLEEL. (AT-GS950/10PS, 16PS,28PS|C[EHE)

[ B RRIER 188

O WERREEE 180

ORans 1856 OYUPLESY—IL 28

O ARBZEDEVOFIC 188 % BAERY Z17)LOHHES T, ELL THAL S,

AHDEBETBHEEE. CBABEAULRIBTHRISND I EDEINET. B
BBOIHIC, AHSHDESNTOIBEME, BEHSCRF>BTTICRELTSLE
(/\O
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1.2 #1 =

FEBON—FOIPHRBREREA TV 3y (BIFR) HREBNLET. ATV 3 VB
DOV Y—=REBRICOOVTRERIDOU U —R/ —:PTFT =AY — b= TEBEIZES0,

BE

@)

(AT-GS950/8)
10/100/1000BASE-TK— k& 8iKk— . SFPZXOw hE2220O0w ~Eff
SFPR— k& 10/100/1000BASE-TiR— kD55 27K— k&

(AT-GS950/16 - AT-GS950/16PS)
10/100/1000BASE-Ti— h%Z 16 7K— . SFPROw hE2Z0O Y ~EfiE
SFP7R— & 10/100/1000BASE-TiR— bdD 55 2iK— b &FHHA

(AT-GS950/24)
10/100/1000BASE-Tih— hZ24K— k. SFPZOv 2420w MEE
SFPR— k& 10/100/1000BASE-TiR— hD 55 47K— b &HH

(AT-GS950/48 - AT-GS950/48PS)
10/100/1000BASE-Tih— h%Z48/K— k. SFPZXOv 2420w M
SFPR— & 10/100/1000BASE-TiR— hD 354 K— h&EHHA

(AT-GS950/10PS)
10/100/1000BASE-T/R— kZ 10K— ., SFPROw b2 20w MEfE
SFP7R— k& 10/100/1000BASE-TiK— kD S5 27K— ~ &

(AT-GS950/28PS)
10/100/1000BASE-T/R— h&E 24 7K— . SFPROw hE4 RO w NE(H

(AT-GS950/10PS - AT-GS950/16PS + AT-GS950/28PS - AT-GS950/48PS)

IEEE 802.3at - IEEE 802.3af #£}Ld PoE (Power over Ethernet) $aEHHEIC Xt

¥ AT-GS950/28PS Dik— 5 ~ 24 (% IEEE 802.3af D

¥ AT-GS950/10PS 37— N 1 ~ 8. AT-GS950/48PS |3 1K— I 1 ~ 24 h' PoE #aEHAE (T X

£27K— k MDI/MDI-X BEIs38kaEZ Y R— b (BIFER)

E#D 194 VFSv IR I Y RTEIABRBD 194 F S v IICID{FFATEE

ATIREREZEYR—b

- IR— MO LED Z BT E 25RENTIAE (T O LED#8E)

- IR— FOIEBEROREZFIFE L., HEBEHZENZ 2EE S —Y =X b (Energy Efficient
Ethernet)

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
1 BEVICEZEIC
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1.2 @ =

F7vav (5I5%)

(@)

SFPEY 2 —)UICK D IR— hOIRERHDFTEE (SFPXOw )

AT-SPSX 1000BASE-SX (23#LC)

AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23ELC)

AT-SPLX10 1000BASE-LX (2:#LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13:-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/I 1000M SMF (40km) (LC)

BRERTI ST v FTEEANORD MIHEEE
AT-BRKT-J22 (AT-GS950/28PS DHED I ARNEIED XT)

BB TATF —VE~DORD D8
YOy hIU—KL (AT-GS950/8. AT-GS950/16. AT-GS950/10PS)

LFRIRIS—BRT—TIVICKD., BITEZESTFICREBEDAE
AT-PWRCBL-JO1L
AT-PWRCBL-JO1R
x* BRI —JIVRIIBLEEE EOHARTEE B
(AT-GS950/10PS. AT-GS950/16PS. AT-GS950/28PS)
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1.3 HEBDB/IFELEE

AU

AT-GS950/8, AT-GS950/16, AT-GS950/24, AT-GS950/48

® LED ON/OFFit¥~ | — @ 10/100/1000BASE-TH—k |

@ w—rieD] {samt]
ATaT ‘ N=1
LI < ICD = 0]

AT-GS950/8

AT.GS50/16

gt

AT-GS950/16

AT-GS950124

LAt

AT-GS950/24

(@ SYSTEMLED |
A A i
| RR0000 000000 IR0000 D00000),

I
AT-GS950/45

{0
‘oo

@ 10/100/1000BASE-TK—k

UTPS =T b##d 2 3ro%— (RJ-45) TY,

=7 JUIE10BASE-TDHBEEAT TU— 3L, 100BASE-TXDHEFHT T —

5L E1000BASE-TOBEIFI VNV R - AT TU—5QUTPS =T )b BARL &I,

EHITDOR— F DB (MDI/MDI-X) ICADDET . AbL—k/ H0RDEE5DT —

TVRATTHERT B ENTEET,

BEE-—RE TNV TH—ERIVI—Y 3> (Auto) BESNTOET,
AT-GS950/8 D) 1K — ©7.8. AT-GS950/16 D K — I 15,16, AT-GS950/24 D) K — K

) 21,22,23,24, AT-GS950/48 DT — h 45,46,47.48 (8. SFP 1R — h& DIV () i~
TY, ARICERINTVDBE (7YY IARERREICHSIBE). SFPR— MHESEMIC
UV IENET, SFPK— DUV IHE DY LiciBAldBERIC 10/100/1000BASE-T
R—bMEUYIHYIbEDDET,

40 R—=ID Ry M-I HBEERT 3]

=%

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
1 BEVICEZEIC
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1.3 HEPDBRIFEEE

® POWER LED (SYSTEM LED)

AHEBOERIHREERT LED SV TTI,

AT-GS950/48 D+, SYSTEMDERICE > THY, FAEDOEREASIRREICH TIF2
< ABY 7V ORIEREERLE T,

@R 25 X—YOILEDFR

Eh

® ik— K~LED
10/100/1000BASE-TAR— k & BHEDHBSDBERRE X RIBLEDS VI TY,
AR—FLEDIE LED ON/OFFARA YV F1ZFCUNZL > TRMSBEROWLDIZHRET D
CEHTEFEI (TDLED#ED,

O L/A (Link/Activity)

BHTOSBRED Vo, Ny EOEREEZRLET,

O SPD (Speed)

BEFRE (10/100/1000Mbps) #F L £,

O DPX (Duplex mode) (AT-GS950/8 Dd+)

FTa7LwH R (Half/Full Duplex) #& L%,
BR 25 x—YDILEDERI

@SFPZOv k
ATV BIF) DSFPEY 21— JUUUT . SFPEBBEL &) 2EEI 5ROV ~TT,
CEARIC, YRR AN—DBUNFSNTOSSEN DY &I,

SFPZOw MMCH R MAN—DMTVTWVDIHESIE. SFPEEETDEELUN. FTFEHEUVLD
Fg [CLTLIEEEL,

AT-GS950/8 D K — K 7.8. AT-GS950/16 D K — k15,16, AT-GS950/24D K — b

A 21,22,23,24, AT-GS950/48 Dik— - 45,46,47,48 %, SFPR— h&ED VR (HA) R— bk

TY. ARICERENTLSIRE (@5 Y ITHERELS 2158). SFPIR— MYUBENIC
UYOENET. SFPIK— DUV IHS Y LIz BEIFEEMIC 10/100/1000BASE-T
K—KNCUYoHIbBDDFT,

38 R—ID[SFPEMD T3 3]

40 R—YD[Ry NI—UHBREERT 2]

® SFPZXOw KLED
SFPROW FDIREAFRRITBDLED SV T T,

OL/A

SFPOEBERR, BRIEODESBED Vo, Ny DRERZEARLF T,
25 R—IDLED&R]

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
1 BEVICEDEIIC



® LED ON/OFF K%~

AHROFRE /Py, TILEDDOREZTOICOHDRITY,
LED ON/OFFARAV%ZH L THOB T E TORRBICE>T. UTOLDICBELEF T,

LED ON/OFF K% 2%

TR myE
TOLED#EEDBER - =t B £,
~ 4% ME =T E. POWER LED (SYSTEM LED) ZBR< g XTDLED hYH
~ KTUFET,
(Web GUITTools]/[LED ECO Model 5B ECEET,)
5—om FUREEEHLFT,
d (Web GUI[Tools]/[Reboot) iS5 BRITTEET,)
INTCOEEZ LIHHAEROREICRL, ARERZEEEHLET,
108~ IP7RUR, TR MRRY. TITHINT—RDO T A LSDEREETS

HEREREICR I HBAIE. Web GUI h'B17oTLIEE L),
(Web GUI[Tools]/[Reboot) iS5 BRITTEET )

LED ON/OFFR& > %8BT (CF. TDOMOEREZERLET.

@ FAEDD (BBLETEE) WBEMDHDHDT. LED ON/OFF RS VZREFNT L EE L,
AR

il VD7 YA =a7)b > Tools (R&—I X I~) > LED ECO Mode (T3 LED)
B VI7LYR¥=a7)b > Tools (RR—I X k) > Reboot (FIEE)

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
1 BEVICEZEIC
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1.3 HEPDBRIFEEE

AT-GS950/10PS, AT-GS950/16PS, AT-GS950/28PS, AT-GS950/48PS

® LED ON/OFF%Y |

—{ @ 10/100/1000BASE-T PoEi— k|
@ SFPZOv k

| re—r— e ——— [N ==
[OOOOOOO00] @W

=

AT-GS950/10PS |__
I TNl AED
| OO OO W

AT-GS950/28PS

\M.Db
sy

!

: il _?i?fﬁ”ﬁ“[”ﬁ?i?ﬁ 0l
gt db AL AL AL B AL AL A AL IS ) (L AR AR A A AL LR L AL A AL O
AT-GS950/48PS

@® 10/100/1000BASE-T PoEK—k

UTP =T KT 5 Ix 08— (RJ-45) TT,

BREHSRICE > T, AT UTPr—T)bDOHhT IV —HEBUFT, TRZzER
LT<rizEly

a PoE SFE#Z:
- POESFISORE | EEE 800 3ars IEEE 802.3at 375
TOBASET | 750U—3LE | A5 00—5LE | TU/OXF H5J0—50E
TOOBASETX| H7JU—BLE | A7JU—BLE | TUNURE A5 IU—BEE
1000BASE-T TUNUAE h5IU—BLLE

EREDR— FOBE (MDI/MDI-X) (CHDDE5T . AL—F/H0ROEESDT —
TRATTELEABIBDIEHNTEET,
BEE—FE T2 TA—ERIVI—-Y 3> (Auto) IRESNTLE T,

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
1 BEVICEDEIIC



% AT-GS950/10PS Dii— b 9,10 & AT-GS950/48PS Dik— 25 ~ 48[, PoER— hTIFE<
e~k 10/100/1000BASE-TR— hDfcth. PoEFREHEEIC[EIMUL TLIE A,

ﬁ PoE ZEHERDERICIF. BIRERDA N — YA TOUTPT—JILZBITITHLET,
|

AT-GS950/10PS DiK— 9,10, AT-GS950/16PS Dik— k15,16, AT-GS950/48PS DiK—
L3 4546474813, SFP R—bhEDIVIK HA) K—bTT. BRICERINTVDEE (M

AUV OAEEREICH HIEE). SFPR—MBERNICUY IENFE . SFPIR—bhOUY

IBY DY UIIBEIEEERIC 10/100/1000BASE-TR— MIUVIDEIDEDDE T,

BR 40 "—YD[Ry T BBEEEHT B
B8 43 X—YD[POENHDREMB =T 2]

@ AF—#ALED
RERDIREXEZRTLED SV T T,
O SYSTEM (SYS) (AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS , AT-GS950/48PS)
FESOEREISIRE, N7 7V ORIEREEZRLE T,
O PWR (AT-GS950/10PS D3+)
AHROBREAGREAEXLF T,
O POE MAX
PoEEROENEREB=RLF T,

® iRk—K~LED
10/100/1000BASE-T PoER— k &IERTDEBDBERRARRIDLEDZVTIT
T R—kLEDI(E LED ON/OFFARA > & /cFGUIC K > TR SERBOLDICERE
ITBHELTEFIT (I LEDHEEE,

O L/A (Link/Activity)

BREOESEBEDY VL, Xy FDOEREERLET,

O PoE

PoE BROMISHREZRRLF T,

O SPD  (AT-GS950/10PS Md+)

BERE (10/100/1000Mbps) #FL &9,

@ SFPZOwv b

F T3V BIFEDSFPEY2—IVUAT. SFPEEBLE N ZEEITZHROY T,
B3 38 "—YDISFPEMDII 3]

BR 40 "—YD[RY NI—IEEEERTB)
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1.3 HEPDBRIFEEE

® SFPZX0Ow KLED

SFPROvY FOREERRTBLED SV TTY,

O LINK/ACT

SFPOEBERE., EREDHKSED VD, Ny EOEZEERLE T,
BR 25 x~—YD[LEDFR

® LED ON/OFF K%~

AHROFRSE) /LY. TDLEDDREATOICODARAYTY,
LED ON/OFFARA V=B L THLB T EZ TORBICE > T, UTOLDICEELE T,

LED ON/OFF % %
e EifE
T IOLED#BEDER - ENEYIDEZ F T,
~ 4% REVEET &, AT —4 ZLED (SYSTEM (SYS). POE MAX) %<
~ IRTDOLEDHHILET
(Web GUITools|/[LED ECO Model h'5 BB ETEET,)
5~ o FEREHEELET,
- (Web GUITools|/[Reboot] h'5HRTTEERT,)
IRTOREE TSHEEORECREL. ARNREEHEHLET,
108~ IP7RUR, IR MRY. FI#) M — D 1A LSADREE TS
- HEERTEICRTIBAE. Web GUI 57> TL S,
(Web GUITools]/Reboot] h5HRITTEET,)

LED ON/OFF A& V=BT (CIE. KOO EREZFERALE T,

ER

@ FHFFBOD (BELETEE) PEBEEMDSHDHD T, LED ON/OFF RS VZBE LN T L IZE L,

B V7L YAYZ=a7)b > Tools (RR—I X k) > LED ECO Mode (T3 LED)
B Vo7 A= a7)b > Tools (RR—I X ) > Reboot (FBi2Eh)
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1.3 HEPDBIFEEE
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BE 47 X~V EBEr—JILEEEHET 3]

® Ty IBFITL— I+ (AT-GS950/10PS , AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS)
BRI — T IRFBAIE D v O ERUNIT BT — T,
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1.3 HElDOBIFEEE

® IS5y MARIN
191YFSVORIY bFY DTS v FERYNG BIODRIRTT,
33 R=IDM91YFS5 v IICROHIFB]

WF::sim|
AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24 , AT-GS950/10PS
FERABDEE K I TZHDIIN T,

AT-GS950/48 , AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS , AT-GS950/48PS

ABICERE MY AND, FICRBABDZEI[ZEHLET BIHDNRNTT, TJ7VICLD>T
FEHBABZ BN E T,

@ BROZHSWVED., BEIYZENCD LEVLWTLEE W,

AR

[N srveszLED. BECHEEND LENT EE,

AR
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1.4 LED %R

REFBICIE ARREEPSHR— FOREZRT LED MO TOE T,

AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24 , AT-GS950/48

AT-GS950/8

8 Port 10/100/1000Mbps + 2 SFP Combo WebSmart Switch

OO0 O™
O OO

AT-GS950/10PS , AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS , AT-GS950/48PS

PoE 4
AT-GS950/10PS Gigabit Ethernet PoE+ Switch
’;g;-OOOOOOOO o,
O @O O0000O0O0O0O0000 —

O @O OO O0I0OO OO0 00O
PWR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1R| 9 10 -

©100LINK -8-ACT

PORT ACTIVITY
[ @D oroon oroErR @D @100 ®10rt00 @) ® LINK <@:ACT }

K—bBLED

10/100/1000BASE-TR— k- 10/100/1000BASE-T PoER— FDIRREZFR L FF o

LeD [ & [ wm | RTAE
AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24 , AT-GS950/48
BT | UV IBRILTVETD,

o
s |y MEERELTVETY,
L/A UV ODREIILTVER A
— | H{ | LED ON/OFF % ~ICk>TLED OFFICRESNTL
EC

#® | =T | 1000Mbps TU VOB ML TVETD,
% | =B | 100Mbps TUYIHHIILTWET.
SPD T1OMTUVIDEIIULTWVWETD,
FelFU >V IBHEILTVEE A
| Ha LED ON/OFF 1% >/(C& > TLED OFF [CEBESNTUL
X
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1.4 LED R

LED & | ne | RIS
AT-GS950/8 D+
#% | =4I |Full DuplexCUY IO HEIILTWVET .

Half Duplex TU > I DEIILTVETD,

DPX g | FEEUYOHRILTVE R A
| A LED ON/OFF k% >/(C& > TLED OFF [CRESNTL
EE
AT-GS950/10PS
BT | UV ob I LTOETD,
= B | )Ty MEERELTVETD.
L/A UV OB LTV A
— | T |LED ON/OFFR%>(C&k>TLED OFFICRESNTL
B
& | =T | 1000Mbps TUVZHHEIILTVET .
B | =T | 10/100Mbps TU VOB LTVET,
SPD U oD LTVEE Ao
— | BT |LED ON/OFF R4 >/(C&k>TLED OFFICEESNTL
B
& | Af] | SEERICPEBREMGLTLERT.
1B | Y] | SEER (FEER s Or) [CEENEDET.
PoE SEHISIC POE BRIMEHESNTLE R Ao
| s PoEFER DS N ERENTLET,

LED ON/OFF R4 ~/(Ck D> TLED OFF [CEREETNTL)
EED

AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS

, AT-GS950/48PS

=T | 1000Mbps TU > HHEIILTWVE T,
= SUE | 1000Mbps T/ v hEERELTVET .
4T | 10/100Mbps TY VI H L LTVE Y,
L/A B T [10/100Mbps <07y EREELCOET.
UYL LTWE A
— | HJ | LED ON/OFFR%>(Ck>TLED OFFICERESNTL
E
B | BT | SEEBICPEBREMELTVET,
1B | AT | SERR (EEEERBRCOn) LR DD ET,

PoE
— | JHKT

H

EBHEERIC POEBIRDMHES TV E B Avo

POE JEBDEERDMER S NTNE T,

LED ON/OFF/R% ~(CK > TLED OFF [CERESNTL
EER

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
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POWER LED (SYSTEM LED/ A5—# X LED)

REHREFDOREEERLE T,

LED [ & | we | =TS
AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24
=] | ARRCEENHEENTLET.
power | [ mm | smmnemeco.
— | g | rmecERstgenTLOEEA.

AT-GS950/48
- =T HRICEBIMHASNTVET,
T Emm | amesenrco.
SYSTEM _ .
i I=v4} AEREFT 7 VICREDSDET,
— T FEBICERMHAINTVE Ao
AT-GS950/10PS
PWR #® =74 HRICEBIMHASNTVET,
— SEKT AR CEREDMHEINTVEE Ao
DiN =14] PoE BRDENFEAEH 68W EBI TNET.
POE MAX -
— M POE BROEBHEHEN68W E FE>TVET,
AT-GS950/16PS
7= =14 FEBICBRMHAEINTUVE T,
SYSTEM | 7 =74 AEREIET 7 VICREDBDET,
— M HRCERIMHEEINTLE A
i =4 POE BRDEBHEHEN 1 78W EBI TLET.
POE MAX = :
— JEKT POEBEDEHFEAEN 1 78WZE FE>TVET .
AT-GS950/28PS

= j=t4} AHRBICHERMMHESNTVE T,
SYS b =vd] FRRFFTFVICREDBOET,
— SHKT FRBICEBRNEINTVE T A,
i I=vd] PoE BROEHEHEN 1 78WEBI TVET,

POE MAX N
— JHKT POE BROENEAEN 1 78WEFE>TVET.
AT-GS950/48PS
1’ =t4) FURICERMHESNTVET,
SYS i j=t4) FRREET 7 VICREDBOET,
— SEKT FERICEBREMHEGSNTOEE Ao
DN j=t4} PoE BROENEAEN 363W #HX TLE T,
POE MAX

— HLT PoE BBROEHIEAEN 363WETFE> TLET,

CentreCOM GS950 ¥ U—X BURS:BAE
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1.4 LED xR

SFP 200w b LED

SFPAR—FDRREERLE T,

LED [ & | w RTHE
AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24 , AT-GS950/48,
AT-GS950/10PS , AT-GS950/16PS, AT-GS950/48PS
[ET) 1000Mbps T HEII LTWET,
" BE | )Wy MEERELTVET.
ST 100Mbps TU VDR L TVET,
L/A i
(LINK/ACT) B | /Wy MEREBELTVETD,
U oI L TOE R A
— HAT LED ON/OFF R4 ~/[C&>TLED OFFICRRESNTL
9.
AT-GS950/28PS
T UV oD LTVET.
= BE | )Wy MEERELTVET.
LINK/ACT U oI LTOE R A
— JHLT LED ON/OFFR% [C& > TLED OFFICRESNTL
9.
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2.

1 EREREZHET S

FEHRIRDITECLBRED TEEZ T,

O

O

e

s
BwE

B3

JLBICKDKFEHEDRE
A% B VR EDKERBHRICRET BHEE. BBOILRZERLTE
BLTLIZEL, JLRIG FRRA\OHEEEZLRRNLICY, XRRODBYPHED
DEDEEMIELIZYLET,

SYIORIDYEFY MIKD 191 UYF SV INDERE
IS5 v MCKDEENDRE
A#AICKDRATF—IVANDRE

BEES

EHIEERUNDORESEEZEA UICRBEZITOENTLZEV, e, FECERH#EINTL
BOWHEICKDREZTDIEVNT LTV, FBYIFHFEICLDREE. NEPHEDORR &
FOERT,

KEABAUAICRE LSS, MDOMIITEEAR] THo>TH, KFEARICRELIBEIC
EXNEFIOHEDPTLLDARERMDHD T T, ERNICRBOREZRR L. EEDHD
SEICEEBICERAZ YD, BYR— by y—ICTERLEE L,

REICEAT IRMBEMIBHA—LRN—JICTRALTHEOETDT. REDKIF. HEDY
Za7IESDETTHRDS R, BUICREZITOTLREEL,
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RETHEEDER

FHBORBPRIZFILDBHIC, BTAN-—I[R2DICHIC] 2L L<BHRMH <
éL\O
BEICDOVTIE ROKUCTFRL IS,

BRT—TIVPEXT 4 7 DU —TJVITHBEADIIN D & SIEREFBITTIEE L,
TULE. SV%. BEREEEDZIRICHRELIENTLEEL,
ROFBRINTED LS. FHREOBIOZIETHEVNRSICREL TS,
TEVWVST PR REIFGATICERE LIEWVT L IEE L,
EEZLEICUTRELIEVTLEEL,

ARED LY ZEBENTENTLZE0,

ERBXOZHCDIB. ZREEH. FCDDZVERICRELLEVTLEE L,
ARRBEEA TR THEAICENT B A

IR I—DHFICETHESBENTLEEV, BERZEHFUTF () TR 5 —DinF(Ciin
BEFHBERDHEICKDHEDRRAICEDET .

OO0 O O OO0 0O OO0 O0
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2.2 JLETESKEMICERETSD

KER% S LR EDTESIBHRICHRET 556 BBOILRERRALET,
1 JARZBHEDSEDLET,

2 FAFEEEOCURBICHBLMICHhhE TILARERBYNTET,

M KH

T

LFERUANDAEICILARZE > TRELEWVWT LTV, TEYFHEICKDREE. NP
BEORRELEDET .
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23 194YFSvIICRHDFIID

BRDI19AVFSvoONDY h+y heALT. BARBDI191VF 5 v oICBRUN
FBIENTEET,

HFTFROODHBICHREL T ZE0,
AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24 , AT-GS950/48

i KH =
T )¢ ES
H— P B XD | &
l \_“ N I
~ X&E \»
FaiflERRERR (REZECHE) ELET

AT-GS950/10PS , AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS , AT-GS950/48PS

XA ]
TN\ o = .
A P | EE X | & <X
N 3 ‘

XHE L]
FriflzRREER (RREEHE) LT

4 € 5k

& HFODHAICERELTLEEW. ZNLUADARICRET DL, EREHRAD TELLED,
me NUEPHEORREZDET,

A FEEE194YF Sy VO by MERBLTI194YF 5y SICRDHI BRI B
BN R UTEEICERLT S0,
EENRADEEE. BFEEICEDBALERNRET BBNDBDET .

AEREANDS v IRV by FOWMDRFE. SvITDY by COBRESRAZICHED T
EULToTLEEV, BEUHDOR VB EZFERALIBE. NKOKE, HEORREED
ZEDHBDOET,

T4
ﬂﬂi.
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2.3 1914 YFSvIICADR}IID

1 SBRI—TIOEATAPOr =TSl &T,
2 AEEEOUBICILAREBUNFTOSHRERALET,

3 BBOTSSvY FARYEGERLT. AMERBICT STy hERUNTET.
RCABORYZFRLE T,

09505095 0
,09900065908
060990%0950"
099090950900
090090990900
099090990950
e
090050
09!

4 SVOIINBORIYZFERLT, 1917V FSVIOICARRSERIUNTET,

<OOO?90"OOOOOOOOO<
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2.4 F7aVEFRAULTRETD

ABRBEUATOA T3> (B78) #FAL TEBICRYNSHF B EHNTEFET,
BRURBAEICDOTIE. 84 7Y a VICRHBORISRBEZAEBRL TS0,
fofZL. AT-GS950/28PSN\DEBZE TS v FOBMYMSHFABICDOV TR, BRETS
Ty ERBORIKSRBEZE F U A— I IRUNTAANRBYEFITDT, AEABR
LTLIEE

AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/10PS

73545y MAT-BRKT-J22] ZfER U CEREICIRD 415D
A#AIYIRy b— LI ZERAUVUCRF—)VEICERD IS

ERE
O muE
AT-GS950/24, AT-GS950/48 , AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS , AT-GS950/48PS

O  EEEIJISY v hAT-BRKT-J22] ZfER U TERICERD 1T S

ERETI STy MeERTHES
BT FROODHEICHBEL TILE,

AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24 , AT-GS950/48

SR IEE
(H@BECHE)
e/ NE | BONAD
EA\AE Tlatuic

HERIEER
(e RRECHE)

=

(EHSRURB0ME)
i FriB0E

(BEEREDE)
EIE0E

4 € 5k

AT-GS950/10PS , AT-GS950/16PS , AT-GS950/48PS

+ SEREER ~ ~
RzEEE |§ 7
T | ENAT | B NE (B 5
* B EEE ~ -
(REBECEHE)
- BERBEIST Y MIRDMITARVIFEEEINTVERA. BEECHARLIEEL,
EVh . BREISY v hEEAT KR, ARENS TLRERG T URETRBEL T EEL,
& NWFODAMICRELTLEEL. ZNUNDAAICEETDE. EREREADNTELLED,

)]
D WSOHEOEREHDET,
}.n BERBEI ST v beERUTCERICID M 2R, BRI THREICEEL T REL,
e BENTREDEHE. BTIEECIDBERLGEHINRET ZENNHDHT,
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2.4 FTaVEFIRALTEETS

AT-GS950/28PS
BFTTFROODOHFBICHRE L TZE0,

SR IEE

£ | @mEREE |H By,
* BN | B bhE |E 22
.| e | N g o5
T HRIFE =
(WRZEHE)
- BREISS v MCRDHIFARVEERENTOE A, BECHABLREEV,
EVh . BREISY v MEEATRER. ARENS TLRER T URETREL T a0,

"n HFODHAICERELTLEEW. ZNLUADHRAICRKRET DL, EREHRAD TELLED,
ma KKOHEORRELEDET,

BRET ST v NMeERAUTERICID AT IR, EERITRRCEEL TLIZEL,
BEEDNAIRDEHE. ETEECKDBERGERNRET DENDEDET,

e

AT-GS950/28PS D+, HRPAKICHT BMUMNTOOENRRYET,
HRABCDHD 7 70 Z2BBEA/SHBOELDIE, FROKDICMUYMNF T ZE 0,
COBE G ESESREOEBICHESNBIBEICEANST. —ETT,

EHE
t

HIE

0, O,
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EERANEAZEERTS5E
BT TFROODHEICHREL TS,

AT-GS950/8 , AT-GS950/16 (R T %v b¥— kL)

+ YR By |8y
2 (HREENE) EE
SE| 32
1 B IE Bl ﬁﬁ ﬁﬁ
(R ECRE) grm
b FREEREELET
AT-GS950/10PS (W' 2w h¥—BkL)
£ By |y
DED:EII DED:EII
T Sk %Ee
v ySS R Ll
(mziEm ]
* FONERESLET

REEDRECKOTIF. ¥YIRY MORADFEEZFSNEVEEHHDET,

HFODHAICERELTLEEW.. ZNLUADHRICRKRETDE. EREHRAD TELLED,
KEPHEDRALED T T,

NIy FOBRDRIFBRUEEDOREE. T—TIVIFEDEHCKIDEBIETLEVKS
[CHERICIT O TLIEE Ve I D PHEERIRIBORR S EHENDG O FT

AREADY IRy FNOWMDFIFE. ¥IRy by— b LOBRSBAEICROTIELLITOT
LEEV. BEMHNDRIBEEZFERUIHBE . KEORE, HEORRAELEDTENEDET,

i M i M i A
nye nye nge I
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2.5 SFP ZHbfiiF5

SFPOBYNIF A ZRBL & T,
FRRICFA TV 3V BI5E) TUTOEY 12— VIARSNTOE T,

SFPEY 21—l

AT-SPSX 1000BASE-SX (2:#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;:&LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/I 1000M SMF (40km) (LC)

- BHHERSTRIUASND SFP TIREMEREIZ WV e ULE BADTTERLEE L,

=R AT-GS950/24 DEMERSEEIF0~45CTI . MUTFDOSFPEY 1 —)UERRICIZ0~
40CICEDFE T,
AT-SPLX10
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

Q) PO DITIE. SFPICHEDA YR M—Y 3 i1 RESRLT AL,

evk
SFP O bfFFh T

o - BEROREEEIBLH. BEY1—VEOHT - RO EFUORICE. ESDUZ R
M S rY B HENILNEET T REL,

- SFPIEISR T U—Y—RETY, ARBEBRICKT 7 N\—r—TJILPIARI5—=ZD
ZTETFBVNTLEE LV, BICEEZRDIBENHDET,

SFPZOv MCH R MAN—DHNTVDHEZHBEVDEHES. SFPROY MEERL TV
FE VWEEICIE SFPROY MR MN—ZEHBELTLIEEL,

- SFPIFRy hRTw TREDfcH. WOMIT - O EFUDIRIC, NMEOERZLDHEE
SOFE B, BEDEE BB OEI 21— DRy hRDT v THAEEETT,

[AY
\
>

- SFRICIF. XOw MADERE - MO IETFULAIC/\Y RILHMTNT WSS A TEIRS VHHFL
TWBFATHHDERT, BIRFELDIITH. #EENICIEELHDTT,
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D>

SFPOMWRER >TROY MIELAH, AFVEFERDETELAHET, N\
FIUDMIOTOB R A TIFENY R EFIERETE LAATLIZEL CROMIG
AT-GS950/24 DR — b 21 [ICE LATHD

(AT-GS950/24 , AT-GS950/48 , AT-GS950/48PS)
FHESOROY b (LB BEEY2—VETRTRIOSICHEEL TS,
BYESOAROY b (FE) TREBIBASH LTHICBYET,

~w O

2 SFPEYa2—NUIIHOTOBHRFAN—%EFITLET,

mbEgL

1

Br—T)EEFTLET,

2 RAVHIROTOBRA TEREVZBL. NY RO TOE R TIFNY R

WETH I E, FAICSIVWTROY FN\DEEZHERL & T,

SFPO@MZER > TCAOY R DSSIEREX T,

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE 39
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2.6 RYPMNI—IJRBZEERITD

AHGBICIVE 1 —R—PDORY FD—OfeSsEERLE T

=TI

AT =TV EBXEEBHEUTDOESY TI,

Gl 625/1257¥IVFE—RIT7A)\—

R—b ERT—JI RAIGXEER
T0BASE-T :UTPATFIU—3LL
10/100/1000BASE-T*" | 100BASE-TX: UTPHFJU—5LLE 100m
1000BASE-T: UTPTY\YA K- A7 U~ 5BLE
Gl B0/126XILFE—RT 74 )\— 550m
1000BASE-SX (ITU-T G.651 #H4) (fm 500MHz - km i)
- AT-SPSX 275m

(%1 200MHz - km B¥)

Gl 50/125VILFE—RT7A)\—

(ITU-T G.651 #4L)

Gl 82.5/125VILVFE—RT 7 A )\—*2

FREBREA 1000Mbps | 17 G 651 24m) Tkm
- AT-SPSX2 - .
GI62.5/125FILFE— R T 7 A/ \— okm
SUIILE—RTFAN— o
| OOOBASELX (ITU-T G.65241)
i Gl 50/125% —RTPAJ\—*2
- AT-SPLX10 WFE—FT74) 550m

(fmk1 500MHz - km B)

103 751E 1000Mbps 3

GI50/125VILFE—RDT7A)\—

+ AT-SPBD40-13/1 - 14/1

(ITU-T G.652%41)

(ITU-T G.651 #H) 550m
- AT-SPBDM-A - B ; .
Gl 62.5/1257XILFE—RT7A/)\—
1000BASE-BX10 IVIINE—RIT7AI\— L Okm
- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652#41)
1/0WAE 1000Mbps ¥ | YV IILE—RT 7 A )\—
40km

%1 PoERBHBZERIDIBEDERT—TILIE. 43R—IJD [PoEX DR ERHIEZEL T

B ZTELIEEL,

%2 VILFE—RI7AN—ZFERIIECE. WHETDE—R-IVTr¥3

REFERALTLLEEL,

CentreCOM GS950 ¥ U—X BURE:AE

2 RECER
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gEHRoUD I

10/100/1000BASE-TK— bk

MDI/MDI-X B8hERHEMEREIC K Y, HmEDR— kDS (MDI/MDI-X) (DD H 5T
ARLU—F/OBRDEESDT —TIERA T TLHERATBDENTEE T, RERD
MDI/MDI-X BEFRHMAEER. R—FDOBERE. T1 7L YHRDBEICHHDHST,
BREMHTHY, EWHCTBHIEETEEE Ao

1T FRERD10/100/1000BASE-TAR— FCUTPS —JIVORI-46DIRO A —% Z
LABE T,

2 UTPr =7 L0335 —mORIMIRL A —%ZHEHRAEESESOD
10/100/1000BASE-TAR— FCELAHF T,

FHR—b

KT 7AN—r=TVELCIROX—DEESNICLO%E CARIZS 0,

AT-SPBD Y U =X D SFP TEABT X7 2 A N—r —TWE2ETIHICRE>T
W& T ARRO TX = HREDHESDRX IS, RERO RX Z HFEDOEISD TXICHR
LT<L1iEee

AT-SPBD YU —X(&, ERETRGDIRROIZBVDICHD, 1RDKXT 7 N—r—
TIVTRENTEET,

1T FREROSFPR—KFIHIPAN——TNVOIROA—%=EZLAHFET,

2 RITFPAN—ST=TIDED—MOIRO AN —Z RS DHAR— FCELAH
iﬁo

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
2 REBELER
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2.6 RYBMNI—IRBEERITD

UTP—JILDRE
FEBERY D —ORBEERT B —TIOESE100mMAICL T IZE 0,

UTPs—JIb

UTP—JIL

42 CentreCOM GS950 ¥ U—X BURE:AE
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2.7 PoE XMhDZEREZIERT S

AT-GS950/10PS / AT-GS950/16PS / AT-GS950/28PS / AT-GS950/48PS |C POE B D=
BBz ERLE T,

AT-GS950/10PS DiR— k1 ~ 8, AT-GS950/16PS D7R— 1 ~ 16, AT-GS950/48PS 0D
R— k1~ 24(3|EEE 802.3at - IEEE 802.3af #HLMD PoE (Power over Ethernet) #6
BRAEICHIGLTOE T, AT-GS950/28PS Tl R— 1 ~ 4 HYIEEE 802.3at - IEEE
802.3af, R— k5~ 24 AIEEE 802.3af XEHLD PoEASBHEAREICHIG L TLE T,
WBEARRT—T7ILDESK (1,2,36) #FEAL THRBATOAIAFT1« TAXFEAL
TVET,

FRmO PoE el

AEROPOEMBRAES. T 74/ E T INTOPOEMIGR— FTEMICE>TL
ENER

ERSNICRBESORE. BHOSADOHEIZBBNICTL. BEIIGUTIHEEERH
BLED,

BRSNIESHRERSB TRIE<BEDA —H Ry MESICo 10581 #B8%TD
ITEBD10/100/1000BASE-TAR—FELTEMELE T,
TR—bHICYDBAHKBEHEIOW, YRTFLLEODRAHRBEN R
AT-GS950/10PS T3 75W, AT-GS950/16PS T (3 185W, AT-GS950/28PS T (3 185\,
AT-GS950/48PS T3 370W TY,

IEEE 802.3at THRESNTLEBNO S AT &, FEBHEEFICHEBIRESR— LD
RAKICOVLTE. FFREZEIZSL,

%1 AT-GS950/28PSDik— k5 ~24MDd 15.4W T,

US| ZEHEROES | HEEREROES RIS [CHEETREF R — FORAE
(BX) AT-GS950/10PS | AT-GS950/16PS | AT-GS950/28PS | AT-GS950/48PS
0 13.0W 15.4W 4 2 2 24
1 3.84wW 4.0W 8 16 24 24
2 6.49W 7.0W 8 16 24 24
3 13.0W 15.4W 4 12 2 24
4 25.5W 30w 2 6 42 12

%2 RK—h1~40HNN

DEHBICERICENHI IS SN D E R PoERHBATEDR— ~ LED (PoE) A'xUT (&) L
iﬁ—o

BIR— D SREISADLRICHDENZHNT DHEDRAMTY . REMIBOEE
ZE AEICKO T, ERICHRETRIEN— FORABMENT DHEENHDET,

% T S5RIF. Web GUI[Power over Ethernet] D [Class] CHEZRTEF T .
EvR

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
2 REBELER
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

BRAHIEEN

AEQPICEH SN TUOBPERERD R K 15 E 1 (FAT-GS950/10PS T (& 75W.
AT-GS950/16PS T3 185W., AT-GS950/28PS Tl 185W, AT-GS950/48PS T3 370W T
ED

POEBROEBHEAE (BE) N DE%A LO>7cHB8(d BEPOR—FDDB, £
EEBEEDEROR— FADIEBAEBIELE T,

Web GUI T[> B XIS H % [Power Budget), POEBRDEHEASE % [Power
Consumption] && L%,

H— RV R

REOWRBELL# B 51, POEBRDBABENICGH— RNV R EWEN B
—IVDBFENTOET, AT-GS950/10PS T(L68W H5 75W D 7\W, AT-GS950/16PS
/ AT-GS950/28PS T3 178W H'5 185W D 7W, AT-GS950/48PS T3 363W H5 370W
DIWICHEENTOET,

POEBRDENHEAE (B B FAMHBENHSA—FNY F2ELSIVICE%Z LD
21IBBIE. FIICRBHSBEERL THRBN NI A (T TICERSNTLERE
RSN\ DICBIIMIEL £

H—=BENYREAIWIZRESNTOBDT, AT-GS950/10PS DBE. PoEBRDEHE
REN68WE F@>TW3 &, POE MAX LEDA'RITL. FcICHERT B2EBHEED
BHERAED WHREBTH>TH, HBEHNBESNE T,

BHEEE—R
AEB T Actual E—FEWDBHBRITENRABSNTOE T,

O ActualE— R

F[EMESESNERSNICA—FIHLT, SBHSBHIDBEITEIDNICHENAERBLE T,
Actual E— R Tld. SBHESBOBHOSREZBAELEZTH. KBBHEICEIERLEE
/]JO

YRT LBEDHEBBNICRBIHEIHEY, FRICEFKBSNICZBHB\DIHBEE=E
I BERRTHY, R— b \NOEHENIE. SEHESBORBREOEHEREICHEITNT
BREUET,

BIR—LHBOEHBHOLREE. 30W (AT-GS950/28PS DR — 5 ~ 24 (£ 15.4W)
ThY. COLREBIOET S5 THENThNE T,

fo& AUE AT-GS950/28PS DA — I 1 ITHEFSN T\ D H S RIZERBOEHERED
BRABHDIBBETI5AWEZBATEH, ERBISELTORFNEFEEEILESNE T Ao

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
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Actual E— FERERDICHTENZHRIET 571D, POEBRODBHZEN GBI E
HTEZTH. FEDBBRILEBT B, ¥— IV TORBBIBED PR EHBDE
TERENEEFERELT. SHORBHLUATOVNENDBYET,

Web GUITlg, PoEEROEFEBE AN [Power Remaining]) & LTHRRSN. ZhiEH:
KEHEENHH B PoEBRODENERE (RE) #Z=LSIWVBTY,

faE BSTIELL

Web GUID(Power over Ethernet]M(Priority] T, /R— k C & ICHEBBTE% Low ().
High (&). Critical (&) D3RETHRECEETo
PoEERDENERE (RB) DRAHIMBEN A LA >1-BEE. BEPDR—FDD5,
2 EHBEIBHOBEOVR— F\DBEEBIELE T,

T4 ETlE INTOR— +THEEBLED [Low] ICRESNTVE T, HBEEL
EOBRLR—FE T R—rESONSVWEDHBRIBENIS<BYET (R—K1H
o HBEIBADE),

=

UTPS =TI BARLF T,

BREHSRICE > T ERATEEGUTPr—TIDOHhT TV —HR QU FET, TEzBR
LT<LZeo

o PoE ZE2S
- POESFMIRORE \EcE 800 Bariim IEEE 802.3at 3l
TOBASET | 75 JU—3LE | A5 JU—BLt | TU/\ORF H5JU— 5L
TO0BASETX| A7 3U—568E | AF7IU—5BE | TUNUR K- A7 IU—BEE
1000BASE-T T/ URF A5 IU—BLLE

MDI/MDI-X B8hE3#MEEEIC K Y, #REDR— kDEFE (MDI/MDI-X) (CHDH 5T
AkbL— l\//jDX(th:‘;b(D/T TEATTEHERITBIENTEE T ARROD
MDI/MDI-X BEhEREHAEERS. R— FOBERE. T1TLVVIRDREICHHDHST,
BRHEMHTHY., EWCTBHIEEFTEEE Ao

% PoE ZEHARDIERICIF. BIRIEIRDA ML — YA TOUTPT—TJILZHITITHLET,
[
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2.7 PoE XD EEEZIERITSD

gEHRoUD I

- HREROR— ST —TIVERVCBERIIEED DD > TSI, r—TJILEREEL
Fr IR EULTHBEZERULLEDBIEARF. 2. SWEZEDITTI TV, BEROBREHRIE
[CREVERHRPEGEEEOMEDFER S HBNAH D XT,
- AHEERERESR (PSE) EHRT— RERITHEIF. ARROHAT — RRK— D PoE
REREZENICREL T LTV, ART—RR—bMZEEELT. Web GUID [Power
over Ethernet] h'5 [Admin] %Z [Disabled] [CEEULF T,

1 AR&GROD10/100/1000BASE-T PoEAR—FICUTP —TIDRI-45 D3R5 A —
TELAHET,

2 UTPyr —Z)b0Od > —mDORIM5I RO A — %PoER EH# 8B D
10/100/1000BASE-T POER—FCELIAHE T,

46 | CentreCOM GS950 ¥U—X HiksHIE
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2.8 BRI—JIWVEeEERITD

FEREF. BRI —TVz#ERISE. BENICERDNAYE I,
FH@ T, ROBRT — TV FERATEFT,
O FEHEDERT—TIL(AC100VH)

O  #7v3v () OLFR ORI 5—ERET—J)L (AC100V )
BHAN—ZADDESNIIBEMTE. BTEZESTFICRRETEX I,

AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JO1R

EHEDERS —JIVIFACI100VHATY ., AC200V TERT 2BE(E. BMEBFEEICTHEMREE

TV MEYIEERT —TIVPERIV Y hEFERT 2 E. RRICKDRNPEREOTND
HHEY,

e

(AT-GS950/10PS , AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS)

Fr 47Y3Y (A5 OLFROARSS—BRT —JILERBOERT —JIURIFBAIET v I 3@
BICEATEF A (LFRORIY—BRT—JIUE. BROERS —JIVICXTRIFICL
Wr—JILT9),

[
ah

AT-GS950/8 , AT-GS950/16 , AT-GS950/24 , AT-GS950/48 , AT-GS950/48PS
1T BRr—JVEAGESEEOBRIRON—ICHRELE T,

2 BRr—JVOBRISIZERIVEY HIHERELFT,

ERS—JI

3 ETRMABE. XERIEOPOWER LED (SYSTEM LED) / AT —& X LED®D SYS
DRUT GO LET,
BRz3HE6R BRISIVZERIVEY FDLKRESZT,

@ BRZEZIICLTHSBEF VICTR5EE. LESEZSIFTIZEL,

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE 47
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2.8 BREI—JIVEERTD

AT-GS950/10PS , AT-GS950/16PS , AT-GS950/28PS

1T BEBOBRT—TIRFBRLEIVOEZERIRORZ—DT7 v OBRNTL— HIERY
NF&ET,

ERT—JIRIBEET v o]
— 7y IBRFTL— ]

2 BRyr—JVEERIROA—ICHERLET,

3 SBRy—TIIRGBALET VO TERy —7IUHAREF R VK DICOVSHLET,

100-240vA¢ ~

ER;—JIL

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
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4 BRF—TJIVOBRISIZERIVEY MIERLE T,

\Rr—JIL

(]
(B

BRIABDE, RT—AXLEDDOPWR/SYSTEM (SYS) AT () L& J
BREVBHER. BRISIZEBRIV LY FHLKREST T,

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
2 REBELER
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2.9 Web GUI TEREZIRYDD

FEOBREIFIWeb 7S50 —%HMALICIZ 74 AV - 2I—HF— - A 2VB—-T1—2X
(GUD TITLW&Fo TI Tl Web GUIZERT B0 DREPIRIEICDOTRERICE
BLE T,

BEAECDOVTOEHMBE, EHAR—LXR=IB/BEHEDO [V I 7LV RAYZa P AT
BIIZ=00

EEIRIR

ABROREG. BEAIVE1—H—DWeb 75D H—HB70&ET,
TEREDODWeb TS50 —Do VR b—bsnicOVE21—4—%2AEL TS0,
- Internet Explorer 8. 9. 10. 11
- Mozilla Firefox 43
- Google Chrome 46
- Safari 56.1.7

Internet Explorer TJavaScript Z#MICERELTVDHEF. AREBANDT7 I ER(ICHULT
ek DFJavaScriptZBRICLET,

AHBICFPHELRT BILODMIMRERE. UTFDEHYTT,

IP7RUXA 192.168.1.1
HYIRY SY AT 255.255.255.0
1—5—% manager
JNRAT—R friend

REAIVE21—5—0DIP7 RLUR%ZE. AERDIP7 RUADREICEDETEELEXT, [IP
ek 7 RUZL T 192.168.1. XXX (XXX &, 25264 FTOfE) Z. TRy hYRI]IC
[3255.255.255.0 R ELE T,

Z!K@c%tﬁﬁﬁﬁj\/t"l—&—%%ﬁbi@“o
HOAITE, BEAIVE2—X—DIPPRLR%[192.168.1.100] & LTOW& T,

TR
192.168.1.1/
255.255.255.0

=

REAIVE1L—5—
192.168.1.100/
255.255.255.0

BE VI7ULYARZaTIL > BEEBENDT I ER

50 | CentreCOM GS950 ¥/U—X BRiRSHIE
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3.1 HE>f&EEIC

FEHRDOEAPICRASDD S TIDRELICE EDRBRITEEBNLE T,

LED RiRZHRITD

LED DRREZHERL TIZS Vo LED DREBEBEARRICEIBEITD T, HELED
TORICEDE D ICKRRESN DD =R L TS0,
B8 25 ~—YOILEDFRI

rST L6
"R — 7L L T POWER LED (SYSTEM LED) / 27 —% Z LED higatT
L7EL

EULLWERT—JIVEERLTLETH
BRDERYT — 7 IVIEACI00VAETY . AC200V TERTBHBEF. REFESBIC
k.,*@n)\<7;é(z\o

TR —IUHEL < BRENTLETH

BRIVEY MMCF. EBRHEHEEINTVLETD
BIOERIV Y HTHERL TS,

POWER LED (SYSTEM LED) / A5 —% X LED =419 % H'. I[EULLEMELIEW

ERZEZIJICUE, ICTVICLTOLEEAD
BREAZICLTHEBEAVICTHHEIEF. LEIB<BEHHFTIIZE 0,

T—D I 7EEHELTHL/A LEDDRLT LKLY
BERSEOEBROBRIEAOTLEID

Ry hI=0A V5 —T 1 —AA—RICEERFHDIEAD
BIEE— RHEFEORE CBETREHEFGDRICRESNTLETH

Web GUID [Physical Interface] TMode (BEE—F) 23R L TLIZSW, #
RITDERAERL T, BEE—RPAELOVEAEDEICRDLDICHRELE T,

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
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ELWUTPT =TV ZERLTVETH
OUTPr—JIoAFTU—
TREBRLT. ELLATIU—OUTPT =Tz @ERLT<IEE 0,

e PoE S ERkes
B POESFXIILDHEE IEEE 802.3af 3 IEEE 802.3at %
T10BASE-T A7 JU— 3Bk AFIU—5LE IVN\VAR-AFIU—-50E
TOOBASE-TX ATFJdU—5BEF AFIU—-5BBE | ZTVN\VAR-AFIU—-5BE
TO00BASE-T IVI\VAR-A7IdU—-5BEF

43 R—Y D [POE HLDZ BB ZEHT )

OUTPY—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEhERBHAEEICK Y., #EREDR— H OB (MDI/MDI-X) IZH DD
579, A=K/ OBROEESDT —TWAATTEHEAT B ENTEET,
AHEBDOMDI/MDI-X BERBHAES. RN—FDOBBERE, T2 VIORDRE
CHODD5T, BEEMTHY, EHCTBI R TEZEA

O UTPT—JILDRE
7= UREBK100mERESNTOET,
40 R—YD[xy NI—UHEBEERT 3]

ELWAT7AN—=—TJILZEFERLTVETH

OXIT7AN=—JILD5AT

NUFE-—RT7AN=—D%BEE I7/05v REHH0/125 umITU-T G.651
), 123625125 umODBOEFEBLTIIZE W,

IVGNWE—R T PAN—DFERZ. ITU-T G.652 FEMDED=BAL TIIZE,
SFPORBRICE > T, BARITBIHX T PAN—DPRLBUET. YVFE—RT7AN
—HMEATEBDIE. AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10. AT-SPBDM-A - B
TIDT. TFRIZESL,

BB, AT-SPLX10DERICNVIVFE-—FR 7 7AN—%ZEBIT2HBEE HLTH
E-R-DVFT4Y3ZV0 - NvFI-REERLTIIZS L,

Ffo. AT-SPBD4O-13/1 - 14/11d. BARRERICE > TR PV TFR—2—DRE
ERBBED DY E T,

O KT 74 N—=s—TILDRE

BAGEREBEE#E, J0X—YD[RY FD—HKBEHFT D] TITERIZS W,
KT P AN —TIORARPERRBICE > TREBEINRBUEIOT, TF
B<IZEl

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
311 &



54

3.1 E>EEIC

O XT7AN=r—TJIVRELLERENTLETH

AT-SPBD Y J = XIS D SFP TEART XTI 7 A N—4 —TIF2 KT 134
STVET, ABRD TXZHERMEDESEDRX(C, Z'SQDDODRX%%%?E(D%%E(D
TXIZHERmL T ZE 0,

AT-SPBD Y ) —XI3, ERETRLIBIREOKXZARVLBICD, 1KOKXT 74N
— =TIV TRENTEXT,

B 40 X—ID[xy hD—UHERZEERT 5]

IJLEDICRESNTLEEAD
AHBIELED ON/OFF RA > DREZHRL T IZE 0,
LED OFFICRET BE. TLDLED RS INTOLED ASHATL & T
- POWER LED (AT-GS950/8. AT-GS950/16. AT-GS950/24)
- SYSTEM LED (AT-GS950/48)
- 27 —42 XLED(AT-GS950/10PS, AT-GS950/16PS. AT-GS950/28PS  AT-GS950/48PS)
25 R—YD[LEDFK/

POE f3BN TEEL)

PoE#AEMEEEDEMICRESNTLEFBAD
Web GUID [Power over Ethernet) T[Admin (PoEIESBAERED B/ EX) ) % 1
SRLTLIZS0,

PoE R— hDEAEAD LRREZ LB > TWLEEAD
BHENDER— EDENEND LRER LO> TOVBOHHER L TIZE W,
] 43 X—IDPoEXILDZ B ZHET 5]

PoEERDEHFERAEN H— RNV RIGELTLEREAD
FEDIBERILAETB1cD, POEBROBAEMBENICIEH— RNV REFEFN
BY=IVUPRIFENTOET, H—RNAVREIWICEHESNTWET, PoES
ROBENEREN, RABIBENDSH—FNYFZELSIVICEBZLOZE. #
1CIC2 B BRL CHieE i snE A,

43 R—Y D [POEMHOZER S EERT D]

LED =479 B h. BETEREFL

R— RHYEER (Disabled) [CERESNTLIEEAD

Web GUID [Physical Interface] T[Admin Status(R- W FHR— ~DBERD/EXM)]
%ﬁﬁu/ul/T<t_é(z\

R—rA2BETB(C(E [Admin Status] TlEnabled] #RIRLF T,

CentreCOM GS950 U —X EUR3HE
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3.2 & &

CCTlE OROR—DEVPHA BT —TVO#E. SRFBYPRERMGZ EARD

OHERICDVWTHRABL T,

ARTI— - F—=J itk

10/100/1000BASE-T 1 /9 —TJ1—R

RIMALBEIDEY 25—V v v oOEBARLTOET,

Qussh 1000BASE-T 10BASE-T/100BASE-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BIDA + BI.DB + TD + G£f8) RD + (S5)
12345678 2 BI_LDA— BILDB — TD — G¥{5) RD — (Zg)
3 BI_DB + BI_DA + RD + (3{8) TD + GXE)
4 BILDC + BILDD + SRAEF SKAEF
LJJ 5 BI.DC — BI.DD— KA RAEF
6 BI.DB— BILDA— RD — (Z{5) TD — (%)
7 BI_DD + BILDC + SRR SRAEF
8 BI_.DD — BILDC — KA SKAEF
PoE
I 577 4TA
1 -V
2 Y
3 +V
4 KIER
5 SRAEEF
6 +V
7 SRAEF
8 KIER
T=VOHRIETTROESYTY,
O TOBASE-T/100BASE-TX
AR ) ke
(47D | UTPZ=ZI(RbL—b) [ - $
+2TD- D- 2
3 RD+ RD+ 3
6 RD- RD- 6—4J>

MDI-X

MDI

CentreCOM GS950 ¥ U—X BURS:BAE
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AN ‘ e
Cror ] UTPZ=7(02) [
~2TD- TD- 2+
-3 RD+ RD+ 31
6 RD- RD- 67
MDIX MDIX
A ‘ B
11Dy L UTPZ=FIWRbL=b) [
ﬁ,zm- TD-2 |
| 3RD+ RD+3-]
——Tero RD+31
MDI MDIX
AR _ e
10, |_UTPZ=7(202) [ $
E :72TD- TD- 2 <
| 3RD+ RD+ 3
<L:76RD- RD- 6—4-‘>
MDI MDI
O 1000BASE-T
ABR e
=13 1 BLDA+ BILDB+ 11\ /13—
—<d 2 BI_DA- BI_DB- 2 { >
L >o7] 3 BILDB+ BI_DA+ 3 =
et 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
=13 4 BIDC+ BIDD+ 4T\ /13—
—y 5 BI_DC- BI_DD- 5 A >
L > T7] 7 BILDD+ BI_DC+ 7 o=
T 8 BI_DD- BI_DC- 8 S
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ARmOITER

— | AT-GS950/8 | AT-GS950/16 | AT-GS950/24 | AT-GS950/48
HERUIRIE
IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-TX,
IEEE 802.3z 1000BASE-SX/LX, IEEE 802.3ab 1000BASE-T,
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10,
IEEE 802.3x Flow Control, IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
IEEE 802.1Q VLAN Tagging, IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol,
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control,
IEEE 802.3ad Link Aggregation (Manual Configuration)
BERE
CE
TR [ ULB0950-1, CSA-C 22.2 No.60950-1
EMIAR#& \ VCCIZ5ZA
EU RoHS 5
EIFED
TERRANEE AC100-240V
ANEEHHE AC90-264V
TEASREIRE 50/60Hz
ERANER 1.0A 0.9A 0.9A 1.5A
BAANER (A1) 0.19A*2 0.29A%2 0.4A*° 0.95A%3
. 8.2W 12w 17W 41w
TIIHEE) (BA9AW™2 | @AISW | @A2IW* | @ASIW)*
N 29kJ/h 45k/h Blkd/h 150kJ/h
(BA34kJ/h) *® | (BKB3kJ/h)*® | (K 75kJ/h)*® | (BRA180kJ/h) *2
IRIBRIT
REFRE -25~70T
REEE 5~ 95% (fzf2 L. EBIrET L)
ENERNRE 0~45C**
BEIREE 5~ 90% (fc12L. RBEET L)
&
280 (W) X 180 (D) 330 (W) X 200 (D) 440 (W) x 250 (D)
X 44 (H) mm X 44 (H) mm X 44 (H) mm
B2
\ 1.52kg \ 2.22kg \ 2.36ke \ 3.95kg
ALY FIITHR
\ ZhP&TFT—R
MAC 77 RL Z &R
\ 16K
XEU—BFE
Ny MMy T 7—RE 1MByte
TSYyVarXEU-—RE 16MByte
XA IAEY—FE 128MByte

YiRk—hg3MB

MIB II(RFC 1213)
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%2 AT-SPLX10 X 218 &Rk
%3 AT-SPLX10 X 4{@ Bk
%4

+AT-SPLX10

+AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14
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— \ AT-GS950/10PS | AT-GS950/16PS | AT-GS950/28PS | AT-GS950/48PS
HERUIRIE
IEEE 802.3 10BASE-T, |EEE 802.3u 100BASE-TX,
IEEE 802.3z 1000BASE-SX/LX, |EEE 802.3ab 1000BASE-T,
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10, IEEE 802.3x Flow Control,
IEEE 802.3af Power over Ethernet, IEEE 802.3at Power over Ethernet+
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet, IEEE 802.1Q VLAN Tagging,
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol,
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control,
IEEE 802.3ad Link Aggregation (Manual Configuration)
BEEHE
CE
RERE ‘ ULB0950-1, CSA-C 22.2 No.60950-1
EMIA3#& \ VCCIZ5ZA
EU RoHS 5%
EIRER
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ANEEEE AC90-264V
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TioRamE 190kJ/h 460kJd/h 480kdJ/h 950kd/h
" (RA380kJ/h) “2 | (BA940kJ/h) *° | (BA970kJ/h) ** | (A 1900kJ/h) *°
PoE
#HEAR FIWEFF4TA
BAHEEAN 75W [ 185W [ 185W [ 370W
RIERM
REFRRE -25~70T [ -20~70C | -25~70C
REFTE 5~965% (cfEL., BBEEI L)
BERSRRE 0~40T \ 0~45T
ENERDEE 5 ~90% (feflEL., #BEET L)
SNAE
330 (W) x 180(D) 440 (W) x 250 (D) 440(W) x 431 (D)
X 44 (H) mm X 44 (H) mm X 44 (H) mm
BE
\ 2.0kg \ 3.7ke \ 3.8keg \ 6.7kg
ALY FVIBR
\ ZrF&THT—K
MAC 77 RL ZERE
\ 16K
XEU—BE
oy My J7 -8 1MByte
TSvVarXrEU—RE 16MByte
AL IAEU—FE 128MByte
Hik— k3% MIB
\ MIB Il (RFC 1213)

1 LFRBICBVTIX [HERRRoHS $#553 (China RoHS) | TX$ 5% Environment Friendly Use Period (EFUP) SNIV&%Z5E#
LTW2IBED'SbEIH. BAENTOERSLIUBAD SHEZZUBANELHUBEDRD. BHTRERYR—heETETV
EREEEXT, SABEORITERAE LTITLE A,

%2  AT-SPLX10 X 2 fEfE Y27 L2ADPoE &1 | THJHEES/ RMEB=37.5W . RAANER/HEEH/FKHE=75WE

%3 AT-SPLX10 X 2 Al Y AT LAL2AHD PoE&T : FHEES /% 92.6W B, BRAANER/HEES/ RHE=185WE

¥4 AT-SPLX10 X 4 £l 257 L2460 PoE &1 : FIIHEE )/ HME=O3W K. RAANER/HEB/ HHME=185WH

%5 AT-SPLX10X 4 {ERE Y27 L2{AD PoE &7 | THJHEES)/ RMEB= 185W B, RAANER/ MBS/ HHBE=370WE
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

R, (ERBICDVT

FEHRORIABIE. HBIOIITSNTOS [HBRIIZ] O [RHRRIRE ] (CLH SN
TOWET, BERZECHRICBBEICCHERICS Vo AHBDOHEDRRE. REEHED
RSMCOD D5 T, BHERRNRONTEBIZSL,

P34 RFUY ARSI  EESZMAEO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [&¥8], 0120-860332

EHER PHSHSIE: 045-476-6218
B~ (#i-£8%ZkR<) 9:00~12:.00
13:00~17:00

{REEDHIFR

AEBOERFIFERRREICEL > TELICVD R BIEE (FERFBDIBEL. FEOPUT,
EEBBROBRICFZECDMDOEENBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEX
LTH. BHE¥DEZ—NaneOenELET,

A—-Y—=HR—-b

=

BEEQESEDI—H—HR— k& RO [HR—HILBRIER] 2 CHEBOOA, B
HYR— bV AATEBIIZE0,

734 RFLY AR YR—bhervy—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/

Tel: Q9. 0120-860772
EHEEFE/PHSHh S  045-476-6203
B~% (- KBZFRL) 9:00~12:00
13:00~17:00
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